malva サッカースクール東陽町校

保護者各位

ｍalva サッカースクール東陽町校 閉校のお知らせ

拝啓

貴殿ますますご清祥のことと存じます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび malva サッカースクール東陽町校は、施設会社フットサルパライーゾ東陽町との

契約満了に伴い、2025 年 3 月末日をもちまして閉校することになりました。

これまでスクールをご利用いただいた皆様には、大変急なお知らせであり、深くお詫び申

し上げます。またこれまで通って頂きましたことを心より御礼申し上げます。

なお、2025 年 4 月からのスクールに関しましては、

malva サッカースクール他校(錦糸町校・浦安校等)にて承り、さらにスクール指導の向上に

努めてまいる所存です。

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、ご迷惑をおかけしますことを

深くお詫び申し上げます。

皆様のますますのご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。

敬具

■他校への転校に関するお問い合わせ先

・TEL:070-5596-7967

・malva サッカースクール東陽町校公式 LINE  ID: @294ltnyj

■振替が残っている方へ

malva サッカースクール他校での振替が可能です。

振替をご希望の方は東陽町校公式 LINE へご連絡をお願い致します。

※休会中での振替はできかねます。予めご了承ください。

※口座引き落としについて

2025 年 2 月 27 日(木)の 3 月分引き落としが最終となります。